ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
РЕШЕНИЕ

№  10                                                                               от 09 сентября 2013года
 Об установлении  результатов голосования                                                                   на выборах депутатов Совета депутатов
муниципального образования
 «Поселок Амдерма» НАО 26 созыва

   На основании данных, содержащихся в протоколе избирательной комиссии
муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО  об итогах голосования на выборах депутатов, состоявшихся 07 сентября 2013 года, и в соответствии со статьёй 67,статья 69, статья 70 Федерального закона  от 12.06.2002 №67-ФЗ (ред. от 07.05.2013)  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статья 47 Закона НАО от 28.11.2008 №93-ОЗ (ред.от 29.06.2012) «О выборах депутатов представительных органов муниципального образования и выборных должностных лиц  местного самоуправления  в Ненецком  автономном округе» избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО решила:
1.Считать избранными депутатами Совета  депутатов 26 созыва муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО :
1. Воюшин  Андрей  Ростиславович
2. Даничева  Марина  Кирилловна

3. Кононюк  Елена  Юльевна

4. Лукинский  Артем  Валерьевич

5. Матренин Евгений  Николаевич

6. Чумакова Тамара  Ивановна

7. Шпагина Светлана  Николаевна

   2. Опубликовать результаты голосования на выборах депутатов Совета    депутатов  муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО 26 созыва в средствах массовой информации или обнародовать иным способом.
Председатель избирательной комиссии

МО «Поселок Амдерма» НАО                         _____________ Е.И.Стылик
Зам. председателя избирательной комиссии
МО «Поселок Амдерма» НАО
                        _____________ Марков С.И.
Секретарь избирательной комиссии

МО «Поселок Амдерма» НАО                       _____________  И.О.Поздеева

Член избирательной комиссии

МО «Поселок Амдерма» НАО
____________  А.Н.Валитов